صهیونیست، توافق را نقض کرده است.
رژیم »کان« تلویزیونی شبکه که است حالی در این
صهیونیستی روز گذشته اعلام کرد که قرار است این رژیم قبل
از تبادل اجساد چهار اسیر خود در روز پنج شنبه، گروه جدیدی

از اسرای فلسطینی را آزاد کند.
رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ )۱۵
مهر ۱۴۰۲( تا ۱۹ ژانویه ۲۰۲۵ )۳۰ دی ۱۴۰۳( جنگ ویرانگری

را علیه ساکنان نوار غزه به راه انداخت اما به اهداف خود یعنی
نابودی جنبش حماس و بازگرداندن اسرای اسرائیلی از راه

جنگ نرسید و مجبور به توافق آتش بس با این جنبش شد.
در ۱۹ ژانویه ۲۰۲۵ )۳۰ دی ۱۴۰۳(، توافقنامه آتش بس و
تبادل اسرا بین رژیم صهیونیستی و حماس اجرا شد که شامل

سه مرحله بود که هر مرحله ۴۲ روز به طول انجامید.
مفاد مرحله اول این توافق شامل آزادی تدریجی ۳۳ اسیر
آزادی ازای در می شوند نگهداری غزه در که صهیونیست
تعدادی از اسرای فلسطینی و عرب است که شمار آن ها بین

۱۷۰۰ تا ۲ هزار نفر تخمین زده می شود.